

meگو

Tavs tuvākais
veikals

11.01.–17.01.2021.

Nr. 2 (2021)

AR KARTI VIENMĒR IZDEVĪGĀK!

- ✓ Uzkrāj līdz 2% katru dienu*
- ✓ Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas
- ✓ Īpašas cenas ikdienas precēm



-20%

**PRŪDUKCIJAI
BALTAIS EXPORTA**
dažādiem veidiem
Tukuma Pienš

SILĶU FILEJA BOČKOVAYA

2 veidi
Santa Bremor
240/180 g
1 kg = 6,61 €

-20%

1,19

1,49

KVIEŠU MILTI SELMA

augstākā labuma
2 kg x 2 gab.
1 kg = 0,45 €

1 + 1

JAUNUMS!

1,80

3,60

SERVELĀDE
PRĀGAS
puszāvēta
GNĀDAZI
1 kg

-44%

2,99

5,39

ŠOKOLĀDE LAIMA

4 veidi
no 100 g
1 kg = no 11,68 €

-37%

1,25

1,99

DEGVĪNS JAMSKAJA

mjakgaja
40% alk.
500 ml
1 l = 11,98 €

-29%

5,99

8,49

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTĀ!

**ATCERIES PRINCIPUS,
LAI PASARGĀTU SEVI UN CITUS !**



Jāvalkā sejas maska



Regulāri jāmazgā rokas



Jāievēro 2 m distanci

0,29

KĀPOSTI
1 kg

0,99

**KARTUPEĻI
LEPMĀJĀS**
2,5 kg
1 kg = 0,40 €

0,69

-22%

0,89

**MARINĒTAS
BIETES
KOK**
2 veidi
500 g
1 kg = 1,38 €

1,39

CITRONI
1 kg

PREČU PIEEJAMĪBA VEIKALOS VAR BŪT IEROBEŽOTA ATBILSTOŠI SPĒKĀ ESOŠO NORMATĪVO AKTU NOTEIKUMIEM!

TIKAI TREŠDIEN

13.01.2021.

MALTĀ
CŪKGAĻA
atdzesēta
RGK
500 g
1 kg = 2,90 €

-44%



1,45

2,59

CŪKAS
KARBONĀDE
bez ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-43%



3,59

6,39

SKĀBAIS
KRĒJUMS
VALMIERA
20%
320 g
1 kg = 2,78 €

-31%



0,89

1,29

POMELO
1 kg



0,79

BANĀNI
1 kg



0,89

MAKRELES
MUIŽAS
2 veidi
240/no 144 g
1 kg = no 5,30 €

-34%



0,89

1,35

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
Exclusive
500 g
1 kg = 7,38 €

-36%



3,69

5,79

SKĀBAIS
KRĒJUMS
VALMIERA
20%
320 g
1 kg = 2,78 €

-31%



0,89

1,29

IEBIEZINĀTAIS
PIENS
NOSTALGIJA
VAI MUIŽAS
ar cukuru
1 kg

-32%



2,49

3,69

KAUSĒTAIS
SIERS
DZINTARS
3 veidi
200 g
1 kg = 6,95 €

-22%



1,39

1,79

SIERS
ŽENĒVA
45%
Rankas Piens
1 kg

-41%



5,29

8,99

CEPUMI
LUKAS
austiņas
1 kg

-54%



1,59

3,49

ZEFĪRS
vaniļas
1 kg

-42%



2,29

3,99

VEĻAS
PULVERIS
ARIEL
2 veidi
1,3 kg
1 kg = 2,81 €

-36%



3,79

5,99

TUALETES
PAPĪRS
SOFFIONE
2 veidi
3 kārtas
11epak. = 8 rulli
1 rullis = 0,22 €

-50%



1,79

3,59

BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIEKTDIEN!

BRĪVDIENU TIRGUS

15.01.–18.01.2021.

MENCU AKNAS
ĪSLANDES
120/65 g
1 kg = 19,85 €

-31%



1²⁹

1,89

MANDARĪNI
1 kg



1²⁹

APELSĪNI
NAVEL
1 kg



1²⁹

ŽĀVĒTAS
MELNPLŪMES
VAI ROŽĪNES
ALIS CO
no 300 g
1 kg = no 2,48 €

līdz
-23%



0⁹⁹

no 1,69

CĀĻA KRŪTIŅAS
FILEJA
A kategorija
P/F Ķekava
1 kg

-45%



3⁷⁹

6,99

AUDZĒTS
BEZ
ANTIBIOTIKĀM

MALTĀ KAFIJA
DALLMAYR
Prodomo
500 g
1 kg = 8,78 €

-26%



4³⁹

5,99

BALTAS OLAS
M izmērs
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,10 €

-37%



0⁹⁹

1,59

IEBIEZINĀTAIS
PIENS
NOSTALGIJA
VAI MUIŽAS
ar cukuru
397 g
1 kg = 2,49 €

-41%



0⁹⁹

1,69

SVIESTS
EXTRA
82%
Mlekovita
200 g
1 kg = 5,45 €

-47%



1⁰⁹

2,09

SIERS
KRIEVIJAS
50%
Rankas Piens
1 kg

-33%



4⁴⁹

6,79

ŠOKOLĀDE
KARL FAZER
2 veidi
200 g
1 kg = 9,95 €

-39%



1⁹⁹

3,29

CEPUMI
SVETLANA
ar iebiezinātu pienu
1 kg

-37%



2⁶⁹

4,29

TUALETES
PAPĪRS
DIONA
3 kārtas
1 rullis = 0,21 €

-32%



1⁶⁹

2,49

KONSERVI
GOURMET PERLE
kaķiem
4 veidi
85 g
1 kg = 5,76 €

-37%



0⁴⁹

0,79



PIENS
ALMA LAUKU
3,8–4,2%
1 l

-15%



0,89

1,05

SVIESTS
BALTAIS
82,5%
Tukuma Piens
175 g
1 kg = 7,94 €

-36%



1,39

2,19

SKĀBAIS
KRĒJUMS
BALTAIS
20%
Tukuma Piens
500 g
1 kg = 2,78 €

-14%



1,39

1,63

BIEZPIENS
ANNELE
graudainais, 7%
350 g
1 kg = 3,86 €

-15%



1,35

1,59

BIEZPIENIEM
JAUNPILS
vājpiena bezlaktozes
vai 9%
275 g
Jaunpils Pienotava

-25%



BIEZPIENS
BALTAIS
lielgraudu
ar skābo krējumu
Tukuma Piens
500 g
1 kg = 3,38 €

-15%



1,69

1,99

BIEZPIENS
LAZDONA
vājpiena, 0,5%
Lazdonas Pienšaimnieks
1 kg

-24%



2,79

3,69

BIEZPIENA
SIERIŅŠ
MAGIJA
Tallinn, Rīga vai Vilnius
45 g
1 kg = 6,44 €

-19%



0,29

0,36

SIERIEM ŠĶELĒS
CESVAINE
2 veidiem
Siera Nams, 120 g

-26%



SIERS
PHILADELPHIA
Light
2 veidi
200 g
1 kg = 11,25 €

-11%



2,25

2,55

SIERS
CESVAINE ALPU
45%
Siera Nams
1 kg

-24%



6,99

9,29

JOGURTS
KĀRUMS
krējuma
2 veidi
150 g
1 kg = 4,33 €

-13%



0,65

0,75

DZERAMĀIS
JOGURTS
ACTIVIA
dažādi veidi
no 280 g
1 kg = no 2,63 €

-20%



0,79

0,99

DZERAMĀIS
JOGURTS
BALTAIS GRIEĶU
3 veidi
Tukuma Piens
330 g
1 kg = 2,70 €

-25%



0,89

1,19

JOGURTS
ALMA
pilnpiena
3 veidi
350 g
1 kg = 2,83 €

-23%



0,99

1,29

MAJONĒZE
SALĀTU
21%
KOK
250 g
1 kg = 1,56 €

-26%



0,39

0,53

MARGARĪNIEM
DELMA
3 veidi, 500 g

-20%



-20%

PASTĒTĒM NOO CEPEŠKUNGS
3 veidiem, 200 g

līdz -17%

CĪSINIEM LIDO
3 veidiem, 390 g **JAUNUMS!**

-21%

SARDELES BĒRNU EKSPRESS
Forevers
450 g
1 kg = 3,31 €

149 ~~1,89~~

-20%

DESINĀS MEDNIEKU VAI MĀRTINA
Rīgas Miesnieks
300 g
1 kg = 6,33 €

199 ~~2,49~~

-20%

DESA SVIESTMAIŽU
vārīta
Forevers
900 g
1 kg = 1,77 €

159 ~~1,99~~

-20%

DESĀM SENČU VAI MĀJAS
Nākotne no 280g

-21%

CĀĻA DESA
2 veidi
P/F Ķekava
400 g
1 kg = 3,73 €

149 ~~1,89~~

-30%

DESĀM JŪRMĀLAS VAI SĀLĀMI
auksti kūpinātām
Biovela, 230g

-37%

CĀĻU PUŠSPĀRNI
atdzesēti
Tallegg
400 g
1 kg = 2,48 €

099 ~~1,59~~

AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM

-31%

CĀĻU KĀJAS
ar muguru atdzesētas
P/F Ķekava
1 kg

199 ~~2,89~~

AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM

-23%

CĀĻU PUŠSTILBI
ar garšvielām
Tallegg
1 kg

259 ~~3,39~~

līdz -23%

VISTAS GIROSS KLASISKAIS VAI CĀĻA PUŠSTILBI JUBILEJAS
karsti kūpināti
P/F Ķekava
no 200 g
1 kg = no 7,65 €

199 ~~no 2,39~~

-30%

CĀĻA CEPETIS
melleni marinādē
Marienbāde
1 kg

349 ~~4,99~~

-25%

VISTAS RULETE SVĒTKU
karsti kūpināta
P/F Ķekava
1 kg

599 ~~7,99~~

-30%

CEPTAS KOTLETĪTES
XL paka
Rīgas Miesnieks
1 kg

249 ~~3,59~~

-19%

CŪKGAĻAS MALTĀ MASA
Forevers
1 kg

279 ~~3,45~~

-31%

CŪKGAĻAS KARBONĀDE
karsti kūpināta
Valdori
300 g
1 kg = 6,63 €

199 ~~2,89~~



**SALDĒJUMS
POLS**
vafeļu glāzītē
4 veidi
70 g
1 kg = 6,43 €

**līdz
-38%**

045

no
0,71



**SALDĒJUMS
MAGNUM**
3 veidi
no 72 g
1 kg = no 11,51 €

**līdz
-26%**

099

no
1,29



**ZIVJU PIRKSTIŅI
ESVA**
panējumā
250 g
1 kg = 3,96 €

-38%

099

1,60



**KARTUPEĻI FRĪ
AVIKO**
Blanco
1 kg

-30%

125

1,79



-25%

**VARENĪKIEM
EKSPRESSO**
2 veidiem
Ariols, 450 g

-18%

**SĒKLŪ MAIZĒM
PLĀVAS**
3 veidiem
Hanzas Maiznīca, 280 g

**līdz
-25%**

**MAIZĒM
GARDĀ**
dažādiem veidiem
Fazer Latvija

**PELMENI
EKSPRESSO**
Ariols
400 g
1 kg = 3,23 €

-21%

129

1,65



**BALTĪJAS
REŅĒS**
karsti kūpinātas
neķidātas
Zivju Meistars
400 g
1 kg = 3,88 €

-22%

155

1,99



**KRABJU NŪJIŅAS
CLASSIC**
atdzesētas
Santa Bremor
200 g
1 kg = 4,75 €

-34%

095

1,45



-20%

**BALTMAIZĒM
ZELTĒNĒ**
3 veidiem
Latvijas Maiznieks

-20%

**RUDZU MAIZĒM
LATVIJĀ CEPTSI**
3 veidiem
Latvijas Maiznieks, 600 g

**ZIVJU PASTA
ATLANTIC**
2 veidi
Santa Bremor
140 g
1 kg = 12,07 €

-21%

169

2,15



-25%

**MAIZĒM
TOSTĒ**
3 veidiem
Hanzas Maiznīca

-25%

**RUDZU MAIZĒM
LATVIJAS GRAUDU**
ar sēklām, 4 veidiem
Latvijas Maiznieks

-40%

**BALTMAIZĒM
DRUVA MĀKONMAIZE**
2 veidiem
Fazer Latvija

Mego kulinārija

AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS

Alūksne: Helēnas 24. **Baldone:** Rīgas 79/1. **Cēsis:** Lapsu 23. **Daugavpils:** Avenīu 26, Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. **Daugavpils:** Cietokšņa 60. **Jēkabpils:** Vienības 1A. **Jelgava:** Dobeles šoseja 7, Pasta 51. **Krāslava:** Latgales 16. **Liepāja:** Klaipēdas 104C. **Ludza:** Raiņa 40A. **Preiļi:** Rīgas 4D. **Rīga:** Bīķernieku 16A, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Lejiņa 2, Lidoņu 27, Mīlgrāvis 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2. **Rēzekne:** Atmodas 6A, Valdemāra 16A. **Sloka:** Ventspils šos. 32. **Tukums:** Kurzemes 2A. **Valka:** Ausekļa 54. **Valmiera:** Rīgas 4, Stacijas 35. **Ventspils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.

**BIEZPIENA
PLĀCENĪŠI**
1 kg

-14%

599

6,99



PĒRĻU GRŪBAS VALDO
1 iepak. = 125 g x 4 gab.
1 kg = 1,50 €

-31%



0,75

1,09

GRIĶI LIMOR
1 iepak. = 100 g x 4 gab.
1 kg = 2,13 €

-22%



0,85

1,09

AUZU PĀRSLAS HERKULESS
1,5 kg
1 kg = 1,06 €

-30%



1,59

2,29

MAKARONI SOPRANO
3 veidi
400 g
1 kg = 1,23 €

-28%



0,49

0,69

ELLĀ RISSO
2 veidi
1 l

līdz -28%



1,99

no 2,39

OLĪVEĻĀ MONINI
Classico
Extra Virgin
750 ml
1 l = 7,99 €

-24%



5,99

7,89

MĒRCE HEINZ
2 veidi
230 g
1 kg = 4,30 €

-33%



0,99

1,49

TOMĀTU MĒRCE SPILVA
Luksus
510 g
1 kg = 2,14 €

-31%



1,09

1,59



-20%

OLĪVĀM AGROLIVE
dažādiem veidiem
280/90 g

ĀBOLU BIEZENIS SPILVA
ar saldo krējumu
2 veidi
500 g
1 kg = 2,30 €

-27%



1,15

1,59

MARINĒTI TOMĀTI LIEPMĀJAS
690/370 g
1 kg = 3,22 €

-25%



1,19

1,59

ZUPA KOK
2 veidi
480 g
1 kg = 3,10 €

-31%



1,49

2,19

ZUPA MAGGI
dažādi veidi
no 12 g
1 kg = no 18,42 €

-28%



0,35

0,49

GARŠVIELA VEGETA
universāla
250 g
1 kg = 5,80 €

-23%



1,45

1,89

SAUSĀS BROKASTIS KELLOGG'S
2 veidi
no 250 g
1 kg = no 6,76 €

līdz -25%



no 1,69

no 2,09

MAISĪJUMS KĀRUMNIEKIEM VAI PISTĀCIJAS ALIS CO
no 200 g
1 kg = no 13,30 €

līdz -33%



3,99

no 5,35



SILĶE KAŽOKĀ
1 kg

-16%

4,99

5,99



VISTAS GAĻAS KOTLETES
ceptas, 1 kg

-20%

7,99

9,99



VAFELES
ar febiezināto pienu
1 kg

-33%**3⁹⁹**~~5,99~~

TĒJA
LIPTON
3 veidi
no 1,3 g x 20 gab.
1 kg = no 43,44 €

-30%**1³⁹**~~1,99~~

ŠĶĪSTOŠĀ
KĀFIJA
NESCAFÉ
3 in 1
3 veidi
n 165 g
1 kg = no 9,94 €

-26%**1⁶⁹**~~2,29~~

MALTĀ KAFIJA
MERRILD
In-Cup
250 g
1 kg = 9,96 €

-17%**2⁴⁹**~~3,03~~

ŠĶĪSTOŠĀ
KĀFIJA
NESCAFÉ
2 veidi
100 g
1 kg = 27,90 €

-20%**2⁷⁹**~~3,49~~

ŠOKOLĀDE
LION
3 veidi
60 g
1 kg = 7,50 €

-23%**0⁴⁵**~~0,59~~

KARAMELES
LAIMA
dažādi veidi
95 g
1 kg = 5,16 €

-22%**0⁴⁹**~~0,63~~

ŽELEJAS
KONFEKTES
RED BAND
3 veidi
90 g
100 g
1 kg = 6,50 €

-26%**0⁶⁵**~~0,89~~

DRAŽEJAS
M&M'S
2 veidi
90 g
1 kg = 12,78 €

-20%**1¹⁵**~~1,45~~

CEPUMI
33 GOTIŅAS
dažādi veidi
180 g
1 kg = 2,17 €

-33%**0³⁹**~~0,59~~

MAFINS
DAUGULIS
formā
2 veidi
280 g
1 kg = 5,32 €

-25%**1⁴⁹**~~1,99~~

MINI
BARANKAS
ar lokiem un sīpoliem
1 kg

-26%**2⁴⁹**~~3,39~~

CEPUMI
SELGA
2 veidi
1 kg

-25%**3¹⁹**~~4,29~~

CEPUMI
MEDOVOJE
1 kg

-24%**3⁷⁵**~~4,99~~

BIEZPIENA
TORTE
ķiršu
Pellija A
1 kg

-21%**6⁶⁹**~~8,49~~

KUKURŪZAS
PLĀCENĪŠI
RACIO
2 veidi
115 g
1 kg = 7,83 €

-24%**0⁹⁰**~~1,19~~

ČIPSĪ
ĀDAŽU
dažādi veidi
150 g
1 kg = 9,00 €

-20%**1³⁵**~~1,69~~

AR MEGO KARTI VIENMĒR IZDEVĪGĀK!

- ✓ Uzkrāj līdz 2% katru dienu*
- ✓ Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas
- ✓ Īpašas cenas ikdienas precēm

Pirkumam no 15 eiro Pirkumam līdz 15 eiro

2% **1%**

no pirkuma summas no pirkuma summas

DOKTORDESA MELNAIS BARONS
ar sieru, vārīta
Kurzemes Gaļsaimeņiks
400 g



PAIPALU OLAS
1 iepak. = 12 gab.



SIERS MEMEL
Piquan
3 veidi, 45%
Vilvi
180 g



PASPĒJ NOPIRKTI! SUPER CENA!

LAZDU RIEKSTI
ALIS CO
300 g
1 kg = 12,97 €

-35%



OLĪVEĻĻA
DONNA SOFIA
Pomace
3 l
1 l = 2,66 €

-46%



KUKURŪZAS
NŪJIŅAS
MAŠA I MEDVEDJ
2 veidi
160 g
1 kg = 8,69 €

-22%



PICA VIČI
3 veidi
300 g



PELMENI TRADICIONĀLE
mājas
RGK
1 kg



KONFEKTES PROZIT
2 veidi
Laima
180 g



MINTAJA FILEJA
SUNRISE
2 veidi
400 g



SARDĪNES
BANGA
konservētas
2 veidi
100/65 g



KONFEKTES
TRU-ĻA-ĻA
glazūrā
2 veidi
1 kg



-20%



CEPUMIEM
MINŪTĪTE
2 veidiem
Siguldas Maiznieks, 400 g

**BIEZENIS
VAI DZĒRIENS
ČUDO ČADO**

dažādi veidi
90 g vai 200 ml
1 kg = no 2,25 €

**līdz
-34%****no
0,45****no
0,69****BĒRNU KOPŠANAS
LĪDZEKLĒM
JOHNSON'S**
dažādiem veidiem**-26%****SAUSĀ BARĪBA
ONE**
kaķiem
dažādi veidi
800 g
1 kg = no 4,19 €**līdz
-30%****no
3,35****no
4,79****SAUSAJAI BARĪBAI
CHAPPI**
suņiem
2 veidiem, 500 g**-25%****KABATLAKATINI
RUTA**

Classic
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,08 €

-38%**0,79****1,29****ZOBU PASTA
AQUAFRESH**

Fresh & Minty
100 ml
1 l = 13,90 €

-30%**1,39****1,99****ŠAMPŪNIEM
VAI BALZAMIEM
ELVITAL***
dažādiem veidiem**-30%****SKŪŠANĀS
PUTĀM VAI ŽELEJAI
XILON VAI ISABEL**
dažādiem veidiem, 200 ml**-30%****HIGIĒNISKĀS
PAKETES
BELLA PERFECTA***

2 veidi
1 iepak. = 14 gab.
1 gab. = 0,10 €

-33%**1,39****2,09****TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS
CIF TRIGGER****

3 veidi
500 ml
1 l = 4,38 €

-40%**2,19****3,69****GAISA
ATSVAIDZINĀTĀJS
FRESH ROOM***

2 veidi
300 ml
1 l = 3,30 €

-33%**0,99****1,49****TUALETES
PAPIRS
LAMBI SOFT****

3 kārtas
1 rullis = 0,36 €

-27%**VIRTUVES
ŠVAMME
MELOČI ŽIZNI***

Specefekts
4 veidi
1 iepak. = 4 gab.

-31%**1,29****1,89****VIRTUVES
PIEDERUMS
BERLINGER HAUS**

dažādi veidi
1 gab.

-57%**2,99****6,99****DVIELIS**
frotē
30 x 70 cm**-39%****1,39****2,29****ZEKBIKSĒM
INCANTO**
dažādiem veidiem**-40%****TĪRĪŠANAS
DRĀNA
AQUELLA***

1 rullis = 20 gab.

-34%**2,29****3,49****VIRTUVES
PIEDERUMI***
1 kompl = 4 gab.**-76%****5,99****24,99****DŪMU
DETEKTORS
TARMO***

1 gab.

-26%**5,49****7,49****KONSTRUKTORS
RESTORĀNS****
ar gaismu
213 elementi**-31%**

SULA
VAI DZĒRIENS
GUTTA
2 veidi
1 l

līdz
-28%

1,25
no ~~1,69~~



LIMONĀDE
PEPSI
2 l
1 l = 0,70 €

-17%

1,39
no ~~1,69~~



ALUS
LĀČPLĒSIS
2 veidi
no 5% alk.
568 ml
1 l = 1,39 €

-36%

0,79
no ~~1,25~~



ALUS
CARLSBERG
2 veidi
5% alk.
500 ml
1 l = no 1,46 €

līdz
-28%

0,89
no ~~1,19~~



ALUS
LIDO
Pilnmēness
gaišais
4,5% alk.
500 ml
1 l = 1,98 €

-38%

0,99
no ~~1,62~~



SIDRS
LIELVĀRDES
2 veidi
no 4,8% alk.
500 ml
1 l = 2,38 €

-25%

1,19
no ~~1,59~~



DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
BOSCA
2 veidi
no 7% alk.
750 ml
1 l = 4,65 €

-31%

3,49
no ~~5,09~~



VĪNS
DREAMER
2 veidi
no 11,5% alk.
750 ml
1 l = 6,12 €

-28%

4,59
no ~~6,39~~



BRENDIJS
LEGION V.S 3YO
36% alk.
500 ml
1 l = 17,58 €

-31%

8,79
no ~~12,79~~



VISKIJS
GRANT'S
Triple Wood
40% alk.
700 ml
1 l = 17,13 €

-35%

11,99
no ~~18,49~~



UZLĒJUMS
PIPARU
ar medu
36% alk.
500 ml
1 l = 11,78 €

-19%

5,89
no ~~7,29~~



DEGVĪNS
BERJOZOVAJA
ROŠČA
40% alk.
700 ml
1 l = 12,41 €

-30%

8,69
no ~~12,59~~



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



- Uzkrāj līdz **2%** katru dienu*
- Apmaksā līdz **99%** no pirkuma summas
- Īpašas cenas ikdienas precēm

Pirkumam no 15€
2%
no pirkuma summas

Pirkumam līdz 15€
1%
no pirkuma summas

IZDEVĪGĀ KARTE

meگو OUTLET

**DZERAMAIS
ŪDENS
NORDIC**
Springs
2 veidi
1,5 l
1 l = 0,18 €

-22%

027

0,35

**ALUS
LATVIJAS**
Sevišķais
stiprais
5,8% alk.
1 l

-21%

125

1,59

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
CĒSU**
dažādi veidi
14% alk.
280 ml
1 l = 5,32 €

-25%

149

1,99

**VĪNS
FREEGOLD**
2 veidi
12% alk.
750 ml
1 l = 5,05 €

-26%

379

5,19

**STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
KREPKIJ OREŠEK**
43% alk.
500 ml
1 l = 17,38 €

-6%

869

9,29

**BRENDIJS
GARLING**
tīklā
36% alk.
500 ml
1 l = 15,98 €

-29%

799

11,29

**DEGVĪNS
MUIŽAS**
40% alk.
500 ml
1 l = 11,58 €

-24%

579

7,69

**DEGVĪNS
RUSSIAN
STANDART**
Original
40% alk.
700 ml
1 l = 17,13 €

-31%

1199

17,49

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

KEKAVA

JAUNUMS!

KEKAVA
CĀLA
DOKTORA
SARDELES

3,89
€/gab.
REGULĀRĀ CENA:
4,99 €/gab.

KEKAVA
CĀLA
DOKTORA
CISIŅI

3,89
€/gab.
REGULĀRĀ CENA:
4,99 €/gab.

!

**ATCERIES PRINCIPUS,
LAI PASARGĀTU SEVI UN CITUS**

 **Jāvalkā sejas maska**

 **Regulāri jāmazgā rokas**

 **Jāievēro 2 m distanci**

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS

RĪGA: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Saharova 2 (A), Antonijas 21 (D), Baltāsbaznīcas 42 (C), Brežiņa 8 (B), Bīķernieku ielā 16A (A), Bīķernieku 98 (C), Bīķernieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Bruņinieku 29/31 (C), A. Deglava 120 (D), Dīžozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Iļģes 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes pros. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matīša 83 (D), Mīlgrāvis 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Leļļa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmašs 2 (D), Vecmīlgrāvis 5 (C), **ALOKSNĒ:** Helēnas 24 (A), **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A), **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D), **BROCENOS:** Lielieceres 1A (B), **CARNIKAVA:** Rīgas ielā 14A (A), **CĒSIS:** Lapsu 23 (A), **DAUGAVPILĒ:** Avenu 26 (B), Raiņpils 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C), **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C), **JĒKABPILĒ:** Vienības 1A (A), **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), **JŪRMALĀ:** Artillerijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventpils šoseja 32, Sloka (B), **KĀRSAVA:** Malnavas 2 (C), **KRĀSLAVA:** Latgales 16 (B), **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B), **LIEPĀJĀ:** Klaiņpēdas 104C (A), **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A), **OGRĒ:** Skolas 4 (C), **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B), **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), **SALASPILĒ:** Skolas 9 (C), **SAURIESOS:** Kazāru 4 (C), **TALSOS:** Lielā 26, **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B), **VALKĀ:** Ausekļa 54 (B), **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D), **VIĻĀNOS:** Raiņa 23/1 (C).

DIENNAKTS VEIKALI 00-24. RĪGA: A. Saharova ielā 14, Bīķernieku 31A, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. **BALOŽI:** Rīgas ielā 14. **DAUGAVPILĒ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **RĒZEKNĒ:** Valdemāra ielā 16A. **TUKUMĀ:** Kurzemes ielā 2A. **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTĪCĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĒLIEM IR TĪKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME. BUKLETĀ MINĒTĀJĀ INFORMĀCIJĀ VAR TĪKT VEIKTAS OPERATĪVAS IZMAINĀS, PAR PAREIZO LŪDZMĀ UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU.

